D ante L

des, quasi pluviā dantes, q̄i eis orientib⁹ absidat plu-
 via, vel dicūs pleiades a pleione matre eay, v̄l a p̄fali-
 tate. **H**ūt, n, septē, s nō apparēt nisi sex, h̄m, n, fabulas
 poetar⁹ sex p̄cubucre cū dīs, sed vna tñ cum mo:talī
 vñ ppter verecūdiam apparere nō vult. Et nota q̄
 pleias q̄nq̄ dicitur signū illud, et h̄m h̄ caret plurali-
 tate, q̄nq̄ vna illaz stellaraz dicit pleias, et h̄m h̄ habz
 pluralitatē. Et p syncopā inuenit plia s dis, p pleias,
 iadis, vñ **Job**, xxviiij. Nunq̄ cōungere valebis mi-
 cates stellas pliades, et cor, p̄nl. **H**as stellas dicit vñ
 gus gallinā.
Plemia sūt vlcera et sulci in manib⁹ et in pedib⁹ cal-
 losis, vñ plemino as, ami, i, replere h̄m bug. Et papias
 etiā dicit pleminare, i, replere, plenarie et perfecte cō-
 plere.
Plenilunii, a plen⁹ na, nū, et luna cōpo, h⁹ plenilunii
 nq̄, t̄p̄s q̄n̄ luna ē plena. Et vt dicit ph̄s. **Noctes pleni-**
 lunii sūt calidiores, v̄de in lux.
Plenus, a pleo ples q̄d nō ē i v̄su dī plen⁹ na, nū. Et
 p̄ples plemior⁹ sim⁹, vñ plene suis, sime, adū, et h⁹ pleni-
 tudo dinis, et plenari⁹ ria, nū. Et p cōpēsutiōez semi-
 plenus na, nū, et p̄dn, ple. **H**ora. Omne supuacuum
 pleno de corpore manat, v̄de etiā in v̄tus.
Pleo ples pleniū tñ, nō ē in v̄lu, et p̄po, cū cō, et dī com-
 ples, pleni, pletū, vñ h⁹ cōpletoriū ria. Itē cū de, et
 dī depleo ples. Itē cū ex, et dī expleo es, vi, tñ. Item
 cū in, et dī impleo ples. Itē cū ob, et dī op̄leo ples.
 Itē cū re, et dī repleo ples. Itē cū sub, et dī suppleo
 ples. **Pleo** cū oīb⁹ suis p̄positis et ē actinū. Et faciūt
 pterita in ui, o, mutata in ui, et sapina ui, in tñ. Unde
 patet q̄ explet⁹ expletio, cōplet⁹ cōpletio suppletio, et
 h̄mōi scribūt p̄t, sine c.
Pleonasm⁹ ē q̄ddā viciū de q̄ dixi sup̄ i q̄ta pte i ca-
 ve viciys annexis barbarismo et solecismo.
Plerūq̄s, i, aliquā, frequēt, assidue, h̄m pap.
Plerus, i, frequēt, ex maiori pte a plurib⁹ derivatur.
 In pleriq̄s, i, aliquāt, nōnulli, multi h̄m pap. Et sci-
 as q̄ pleriq̄s fe, ge, acuit p̄nl, ppter sortiū mas, et neu.
 s, pleriq̄s et plerūq̄s q̄ de necessitate acuit, p̄nl.
Pleumon grece latine dī pulmo, v̄l v̄dici a pneumō
 i, a spū p̄ quē mouet et agitat et aperit pulmo et capi-
 at flatū. Et in te nos dicim⁹ h⁹ pulmo omis, et hec pleu-
 monia nie, dolor, v̄l tumor, pulmōis.
Pleumōia nie, in pleumon v̄de.
Pleurēsis, pleuron grece latine dī latus, vñ h⁹ pleure-
 sis dolor, lateris acut⁹ cū febre et spūto sanguinento
 et h̄ne pleuretic⁹ ca, cū, q̄ talē infirmitatē patit, v̄l ad
 pleuresim p̄tinēs, vt pleuretica passio.
Pleureticus ca, cū, in pleurēsis ē.
Plexibilis in plexus ē.
Plexui p̄teritū de plecto tis, et maxie h̄m antiq̄s.
Plexuosus in plexus v̄de.
Plexus, a plecto tis, xi, xii, dī h⁹ plexus, xii, i, flex⁹
 v̄l punitio, vñ plexuosus sa, sū, i, sclerosus v̄l punitus,
 et h̄c et hec plexibilis et hoc le, i, habilis ad plectedū, vñ
 plexibilis adū. Itē adiectiue declinat plex⁹ xii, xii, et
 p̄ponit pplexus, xii, xii.
Plica adia, in pleias exponit.
Plica ce, deriuat a plico as, et p̄po, cū sim, et dī simpl⁹
 pla, plū. Itē a p̄cedētib⁹ nūeris, i, duo tria, q̄tuor, q̄n-
 q̄ zc, et a plica p̄ponit alia noīa numeralia q̄ pōde-
 ralia dicūt, vt dupl⁹ pla, plū, a duo et plica, vñ dupl⁹
 plas, et duplico as, i, dupl⁹ facere. **Tripl⁹** pla, plū, a
 tria et plica, et similiter cōponuntur cōsimilia q̄ restat
 q̄d:impl⁹, q̄ntupl⁹, et a singulis descēdūt p̄ba, s, q̄dru-
 plare, q̄ntuplare zc.
Plico cas, cui, vel plicani, plicitū vel plicatū, i, plicas
 facere, vel plicis aptare, vñ plica ce. **Plico** componi-
 tur cū ad, et dī applico cas, cui, vel cqui, op̄licituz vel
 catū, i, arrigare, ad ripā vel ad terrā venire. Et cum,